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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie do druku i druk 

programu Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 w dwóch wersjach językowych – w języku polskim 

oraz języku słowackim na potrzeby WST PL – SK. 

 

 

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców. 

 

Pytanie nr 1 

„Co to jest „podstawowa grafika programu”, jakie elementy (ilustracje, zdjęcia, wykresy) i w jakiej 

liczbie obejmuje” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podstawowa grafika programu to zdjęcie Trzech Koron (okładka) w wersji 

w języku polskim oraz w wersji w języku słowackim oraz logotypy.  

 

Pytanie nr 2 

„Co to jest „strona znormalizowana”; chodzi o objętość 1800 znaków pisarskich (ze spacjami)?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że strona znormalizowana zgodnie z powszechnie przyjętą terminologią 

to strona zawierająca 1800 znaków ze spacjami. 

 

Pytanie nr 3 

„Podana objętość to objętość drukarska (strony publikacji w formacie A4) czy objętość niezłamanego 

tekstu (czyli tego, który dostarczy Zamawiający)” 
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Odpowiedź: 

 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – Załącznikiem nr 1 do projektu umowy podana liczba 

stron to liczba stron znormalizowanych tekstu, który dostarcza Zamawiający (przed formatowaniem 

i łamaniem, które są częścią zamówienia). 

 

Pytanie nr 4 

„Druk wnętrza publikacji: na jakim materiale (rodzaj i gramatura papieru) i w ilu kolorach (jeśli 

kolory, ile stron barwnych).” 

 

Odpowiedź: 

 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – Załącznikiem nr 1 do projektu umowy Zamawiający 

wymaga: druku czarno-białego, dwustronnego, papieru niepowlekanego offset minimum 80g. 

W kolorze ma być drukowana karta tytułowa. 

 

Pytanie nr 5 

„Proszę o informację czy podana w załączniku nr 1 do umowy (Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia)  liczba stron to strony do druku?” 

Odpowiedź: 

 

Jak wynika z Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 1 do projektu umowy podana liczba stron 

to liczba stron znormalizowanych tekstu (1800 znaków na stronę), który dostarcza Zamawiający 

(przed formatowaniem i łamaniem, które są częścią zamówienia). 


